
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. № 35Щ_

О внесении изменения в приложение № 2 
к постановлению администрации города Рязани от 07.09.2015 № 4091 

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Железнодорожного района города Рязани»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 

№ 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних 

и защите их прав», Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке создания 

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и осуществления ими 

деятельности на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005 

№ 132-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и 

защите их прав и организации деятельности этих комиссий», руководствуясь статьями 

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской 

области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном 

прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», 

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани от 

07.09.2015 № 4091 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Железнодорожного района города Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 13.04.2016 № 1540, от 06.09.2016 №3940, от 05.10.2016 № 4362, от 13.03.2017 

№ 875, от 21.06.2017 № 2589,от 20.10.2017 № 4649, от 28.04.2018 № 1705, от04.06.2018 

№ 2123) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав



2

Железнодорожного района города Рязани Рослякову С.О.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Железнодорожного района города Рязани:

- Дубова Алексея Юрьевича -  врача - нарколога ГБУ РО «Областной клинический 

наркологический диспансер» (по согласованию);

- Ленюшкина Николая Эдуардовича -  начальника отдела «Молодёжная биржа труда» 

ГКУ ЦЗН Рязанской области (по согласованию);

- Карпову Любовь Александровну — старшего инспектора отделения по делам 

несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних 

ОМВД России по Железнодорожному району города Рязани (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сорокину Е.Б.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


